
Smlouva o účasti dítěte na letním táboře v Rabštejně nad Střelou

Objednatel::

Dětský domov a Školní jídelna Mašťov, p.o.

Zámecká 1, 431 56 Mašt'ov

lČ: 61345725

zastoupený: Mgr. Zdeněk Šimek

dále jen ,,objednatel" za nezletilé děti:

Účastník: Jméno a příjmení - viz. Ph1oha Č.1

dále jen ,,dítě" nebo ,,účastník"

a

Provozovatel:

Tábor Rabštejn, z.s.

Pšenčíkova 674/24, 142 00 Praha 4, Kamýk

IČ 14328089

dále jen ,,provozovatel"

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o účasti dítěte na letním táboře v
Rabštejně nad Střelou.

l. Podpisem smlouvy se objednatel zavazuje k povinnostem, které pro něj plynou z této
smlouvy. Předmětem smlouvy mezi provozovatelem tábora a objednatelem je zajištění účasti
dítěte na letním táboře. Tábor pro děti je zorganizován v Rabštejně nad Střelou. Náplní tábora
budou typické aktivity pro tento typ péče o děti (hry, soutěže, výlety, výtvarná a sportovně
zábavní činnost dětí). Vzhledem k místu realizace bude důraz kladen zejména na pohybové
aktivity, zapojení se dětí do kolektivu apod.

2. Předmětem této smlouvy je úprava vztahů mezi provozovatelem a objednatelem při
zařazení dítěte do letního tábora, který se bude konat v termínu:1.tumus 29.6.2024 -
20.7.2024, 2. turnus 20.7.2024 - 02.8.2024, 3.tumus 10:8:2024 - 30.8.2024.

3. Cena letního tábora je za jednoho účatníka.

4. Účastníkem se rozumí osoba, jejíž pobyt je podložen řádně vyplněnou přihláškou na akci a
cena byla uhrazena v souladu s pokyny provozovatele. Osoby mladší 18 let jsou ve smluvním
vztahu zastoupeny jejich zákonným zástupcem (objednatelem). zákonný zástupce dítěte
(objednatel) přebírá plnou odpovědnost za naplnění dojednaných smluvních podmínek.
Smluvní vztah mezi objednatelem a provozovatelem vzniká okamžikem podpisu objednatele
na přihlášce na akci.

5. Tábor je určen pro účastníky ve věku 6 - 16 let.



6. Účastník akce je povinen dodržovat režim dne a pokyny vedení. Především pak pokyny
týkající se bezpečnosti a zdraví účastníků akce.

7. Účastník je povinen zdržet se chování, které může poškozovat ostatní účastníky akce. V
případě nezvládnutelných kázeňských problémů s účastníkem si pořadatel vyhrazuje právo
vyloučit jej a uplatnit příslušný stornovací poplatek.

8. Účastník akce je povinen šetřit majetek v místě akce.

9. Provozovatel výslovně upozorňuje, aby účastník akce neměl s sebou mobilní telefon, jinou
drahou elektroniku, fotoaparát, případně jiné cennosti (šperky, hodinky). Pokud účastník této
výzvy přesto neuposlechne, je povinen si cenné věci a peníze uschovat prostřednictvím
vedoucí letního tábora, který zajistí bezpečné uschování mu svěřených věcí. Provozovatel
nenese odpovědnost za případnou ztrátu osobních věcí účastníka.

10. Provozovatel má sjednáno úrazové pojištění dětí - účastníků akce.

11. Objednatel svým podpisem přihláŠky a podpisem této smlouvy stvrzuje, že se seznámil se
smluvními podmínkami a souhlasí s nimi, poučí dítě přiměřeně k jeho věku o nutnosti tyto
smluvní podmínky respektovat, poučí dítě o následcích pro případ porušení těchto podmínek.

12. Stravování - 5x denně v dostatečném množství. Strava se řídí Recepturami pro školní
stravování. celkový jídelníček je sestaven tak aby plně vyhovoval potřebám dětí. Provoz
tábora je pod dohledem hygienické stanice.

13. V den nástupu dítěte na letní tábor se objednatel zavazuje předat: Vyplněnou a
podepsanou přihlášku, Plnou moc pro zdravotnici, Posudek lékaře o zdravotní způsobilosti k
účasti dítěte na dětském táboře, Prohlášení rodičů o zdravotním stavu dítěte + prohlášení
odpovědnosti za škody, Kopii průkazu zdravotní pojišt'ovny, Kopii očkovacího průkazu.
Tiskopisy jsou zaslány emailem po elektronickém přihlášení dítěte na tábor.

Za objednatele: Mgr. Zdeněk Šimek Dětský dgrnc"VJkolrňjíde!na Mašťov,


